PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
от 15.11.2019                                                                              №1443
ст-ца Староминская

Об утверждении Порядка применения инициативного

бюджетирования в муниципальном образовании

Староминский район
В соответствии со статьями 74, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с целью активизации участия жителей муниципального образования  Староминский район в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов  местного  значения посредством  реализации на  территории муниципального образования  Староминский район проектов инициативного бюджетирования, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:

 1.  Утвердить Порядок применения инициативного бюджетирования в муниципальном образовании Староминский  район (прилагается).

 2. Организационному отделу управления делами администрации муниципального образования Староминский район (Клименко)  разработать  на сайте администрации муниципального  образования Староминский район     вкладку "Инициативное бюджетирование", обеспечить опубликование  настоящего постановления на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". В печатном средстве массовой информации опубликовать  постановление с приложениями, не содержащими табличные формы.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Староминский район Евтенко А.П.
 4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
Староминский район                                                                                 Д.Г. Сушко
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального

образования Староминский район от ______________ № _____

	"Об утверждении Порядка применения инициативного бюджетирования в муниципальном образовании Староминский район"

Проект внесен:
Заместителем главы муниципального

образования Староминский район                                                    А.П. Евтенко

Проект подготовлен:

Начальник организационного отдела

управления делами

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                      Г.Ю. Клименко

Проект согласован:

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Староминский район                                                  В.И. Литовка

Заместитель главы муниципального

образования Староминский район                                                Е.Ф. Кузьменко

Начальника юридического отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                        В.В. Петренко

Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район

        С.А. Слынько
Рассылка: Е.Ф.Кузьменко - 1, А.П. Евтенко - 1, Шадрина Т.Г. - 1, Е.И. Солод  - 1, В.Ю., Клименко Г.Ю.-1, Литовка В.И. -1, Сушко Д.Г. – 1, Совет – 1, юр. отдел - 1.
PAGE